CONVOCATORIA CAS {POR NLCLSIDAD TRANSITORIA] N' 001-2023-MDAAD/ CE

RESUILTAROS DE LA EVALUACION CURRICULAR

PLAZA A LA QUE POSTULA OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CRITERIOS DE EVALUALION CURRICULAR PUNTAIL LONDICION
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DI FORMACION | EXPERIENCIA | CONOCIMIEN TOTAL (APTO/ NO OBSERVACIONES
= i ACADEMICA | LABORAL 105 APTO) L] et L
1 TORRES QUISPE, REYCHAR 43752334 17 25 g 50 APTO
5| ALVARD HUAYHUA, HERNAN 42305083 20 27 8 55 APTO
N CAMPQOS ROMANI, YATMER AMANCIO 70152529 NG APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA MINIMA
REQUERIDA
URBANO AGUILAR BREKNER BALERIO 71783771 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA MINIMA
4 NOAFTY REQUERIDA
5 TOVAR GUTIERREZ EDWIN JOEL 73987195 NO APTO NG ACREDITA FORMACION ACADEMICA MINIMA
REQUERIDA
RONY PALOMINO VARGAS NO CUMPLE CON ESPECIFICAR EL AREA AL QUE
. 75105292 NOAPTE PASTULA
- INFANFANZON YUPANQUI BRAULIO 71549802 NO APTO NO PRESENTA ANEXOS 1,2 3
PLAZA A LA QUE POSTULA TECNICO EN FISCALIZACION DE LA GERENCIA DE FISCALIZACION ADMINISTRATIVA Y EJECUCION COACTIVO
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR | pypanp | CONBICON
N* APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI RO T S N A T O NS CIRATE T ToTAL {APTC/ NO QDBSERVACIONES
3 A .
acapenmca | 1aRORM 105 APTO)
i VASQUEZ CALDERCN WALTER JOEL 45646351 17 25 8 50 APTO
) LICAPA QUICHCA EDISON 45634061 17 25 ] 50 APTO
4| DIAZ BALDEON, KLEYBER —_— 17 27 3 52 ARTO
4| CASAS QUISPE DIEGO DEYGORS _ 17 27 8 52 APTO
5| CUSIHUAMAN TINEQ EDGAR I 17 25 8 50 APTO
6 AVENDANO ORELLANA, ERICKSON RICKY 72415822 17 25 8 50 APTO
PUJAICO HUAMANI ROSMERY
- [PAICO HUAMA 70262839 17 30 8 55 APTO
ANAYHUACHACA DURAND ELEAZAR PERCY
g UAG DELE 46782020 20 27 8 55 APTO
o|MARTINEZ PEREZ RUBEN 44688537 17 25 8 s0 APTO
10 AYALA BAUTISTA PAUL ZIEGLER 47180623 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
11 MORALES ROMAN BRYAN DANILLO 75000878 Q NO APTO MO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
12| CARDENAS CANCHARI JOHN JOSEPH 70665386 0 NO APTO NO) ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
13| QUISPE PENDULA YHON JAVIER 74302762 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
14 ALBITES GAMBOA JOSE LUIS 45239612 0 NQ APTO MO ACREDITA FORMACION ACADEMICA MINIMA
15| MEDINA CASTILLO WENDY YHARIM 72440836 o] NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
16 MENESES LEON LUISA 43245481 a NQ APTQO | NOACREDITA CONOCIMIENTO MINIMO REUQERIDO
17|BENDEZU MUCHA, DANY 74347765 (o] NO APTO NO ADIUTO BI ANEXO 01,02 ¥ 03
< |PEREZ AYBAR, DHAYMA KATHERENE 76776139 Z ORETE NO ACREDITA |,xpf:;|;:ﬁ:qm CONOCIMICNTO
PLAZA A LA QUE POSTULA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE TESORERIA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICUMAR | pUNTAJE CONGICION i
N APELLIDGS ¥ NOMBRES ONI i TRIERCPTTUNOTIV o1l (APTQ/ NO OBSERVACIGNES
ACADEMICA TARORAL Wt = ARTO)
CARHUAMPOMA PORRAS MONICA 70820681 17 25 g 50 APTO
PIZARRO VIVANCO WILSON 71974911 17 25 3 50 APTO
CHAVEZ TALAVERA MAGGI LUZ 70107306 17 25 8 50 APTO
RODRIGUEZ ESPINO YENI 70172285 17 25 8 50 APTO
NAVARRO GONZALES VILMA 28309890 20 27 8 55 APTO
CCENHUA GUTIERREZ EDITA 71064628 17 25 3 50 APTO
DIAZ CASTRO RUSBEL 43958481 17 25 g8 50 APTO
PATING MENDOZA, NAYELI DALUSCA 75581166 17 25 g 50 APTO
HUAMANTINCO LIMACO JOSE ANDRES 28215818 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMINA MINIMA
PLAZA A LA QUE POSTULA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR PUNTAIE CONDICION |
N APELLIDOS Y NOMBRES DN FORMACION | EXPERIENCIA | CONOCIMIEN ] 1oypag | WAP1O/ NO OBSERVACIONES
AcADEMIcA | 1aBoraL | | Tos APTO) sl =
1 CORDERO GALINDO NELY ELIZABETH 46710448 17 25 g 50 APTO
2 YANASUPQ GARCIA MARIA MAYTE 70213940 17 25 8 50 APTO
3 DE LA PAZ SULCA MARIBEL CANDY 74985360 17 25 8 50 APTO
a NUNEZ CONDE JOSE LUIS 70372862 17 25 3 50 APTO
5| QUISPE VILLAJURI DIEGO 47765431 17 25 8 50 APTO




6|ALARCON MEDINA MARK YUBER 70433625 17 25 8 50 APTO
+|LAGOS PEREZ BLADIMIR 45560065 17 25 8 50 APTO
g TORRES GUTIERREZ MARILUZ 46962069 17 25 8 50 APTO
g MARTINEZ OCHOA YOSSHELIN JUDITH 70211753 17 25 3 50 AFTO
10| CACERES ZANABRIA BETTSY MILEYDI 70869089 17 27 g 52 APTO
11|GARCIA YARANGA PILAR 44460438 17 30 8 55 ABTO
17| QUISPE HUARACA KATHERIN WENDY 75954756 17 25 8 50 APTO
13| QUISPE CANALES LUCERC 71997144 17 25 & 50 APTO
14 CAMPQOS SCTO YENIFER MARITZA 76230224 NO APTO NOACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
15| GALVEZ 5ICHA NIDIA SOL 75382418 NO APTO MO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
16|ORE FERNANDEZ NEYBER YOHEL 72008073 NO APTO NO ACREDITA FORMACIGN ACADEMICA MINIMA
17|ROJAS DE LA CRUZ NATALY MARILUZ 75490699 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA ESPECIALISTA EN FORMULACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVESRSION
CRITERIOS DE FVALUACION CURRICULAR | oy nyagp | CONDICION
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI TOACIGN T LRPERIENCIA [CONGCIATEN| reypaL | VAPTO/NO GBSERVACIONLS
| ACADEMICA | |ABORAL s I ARTO) i
1|AYALA CERDA NILTON 47442437 17 27 8 52 APTO
2 TENORIO PRADC JESUS 70214541 17 27 8 52 APTO
3 AROTINCG CUADROS YURI AMER 47332748 17 27 8 52 APTO
4|LEGUIA VALVERDE WILLY SILVESTRE 71251834 47 25 s 50 APTO
5 NALVARTE VARGAS NORA 71246580 0 NO APTO NO CUMPLL CON LA EXPERIENCIA LARORAL
RFQUEIRIDA
BOHORQUEZ CONDORI ANIBAL 44091912 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
6 2 NOAPTE REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA ASISTENTE TECNICO NORMATIVO ¥ LEGAL
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR | oy | CONLICION
N APLLUIDOS ¥ NOMBRES DML FORMACION | EXPERIENCIA ] CONDCIMIEN | 1oypa {APTO/ NO OBSERVACIONES
s i ACADEMICA | LABORAL TS APTO} ]
CO VIACAVA JOSE LUIS 41804965 17 25 8 50 APTO
VARGAS VASQUEZ LIZ LILIANA 70416633 0 NGO APTO NO ACREIDTA CURSOS Y/ ESTUDIOS MINIMO
2 REQUERIDOS PARA EL PUESTO
= SIERRA ORIUNDO ROBERTO ENVER 10250326 0 NO APTO NO ACREDITA PERFIL MINIMO
4 APONTE ESCALANTE DAYBY 43727417 o NO APTO MO ACREDITA PERFIL MINIMO
PLAZA & LA QUE POSTULA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
CRITFRIOS DF EVALUACION CURRICHLAR | | pyppagp | SONDICION
il . e ] LI
N APELLIDGS Y NOMDRES Dt CFOHURCTON TIRITRITNCA T CONGCIMIEN|  toral {APTO/ NO ONSFRYACIONES
acanenica | {ARORAL e APTO)
1| AHISPE LUIAN CARINA 47257347 17 25 8 50 APTO
5 VERGARA BENDEZU SHEILA MONICA PAZ 44983702 17 27 a 59 APTO
5| NAHUA CAYHUALLA EDUARDO 45610484 17 25 g 50 APTO
4|ESPINOZA QUISPE TEQDOSIO MARINO 48598711 20 27 10 57 APTO
5 SOSA YUPARI DORIS LILIANA 75472489 17 25 3 50 APTO
" LLALLAHUI HUAYTALLA NELVA JANETH 70759317 17 27 3 52 AT
¥ LAURA MORALES KERVIN 70099159 17 25 8 50 APTO
g [HONY.ABNER MAULIIHORY 44878364 17 25 8 50 APIO
5 CUYA CABEZAS GABRIELA MARIBEL 70100881 17 a5 g 50 APTO
10| VILLAR ANDIA WILBER 28317274 17 25 8 50 APTO
- QUISPE CABEZAS JOHAN CARLOS 74032283 17 75 3 50 APTO
5 PENA FERNANDEZ DEYSSI LILY 72008064 17 25 3 50 APTO
13| MITMA HUAYTALLA MUART MOSEIN SRS 17 25 8 50 ApTH
1 SANTIAGO HUAMAN SABING ——— 17 25 8 50 APTO
15| SAYAS ZARATE EDILBERTO — 17 25 g 50 i
v CARDENAS PRADO YERRY - 17 25 8 50 AP
GOZALES CASTRO MARIB ; c
17 EL Jo075518 17 25 8 50 APTO
ia CASTILLO SANTA CRUZ MAYRA SR 17 25 3 50 .
v BERNA ORE HERNAN O 17 75 s 50 e
20 ATAURIMA HUAYTALLA MARIA JENOVEVA 42715890 17 25 3 50 APTO
a1 GARY MEJIA DANIEL 0309936 17 25 g 50 et




55 QUISPE GUTIERREZ YONY AisEaGEs 17 25 3 50 AT
55| CUR! QUISPE, JANETH ROCIQ b S ETORAE 17 25 3 50 APTO
e LLAJARUNA CUNA YESICA S hAERAS3 o O APTO WO TOMPLE !\Lﬂmmm_
| CCORARUA CUADROS RUBRIA K 70132359 0 No APTO e e o
5| PARGNAINEARZON, MIRIAM.CAS) 48030429 e NOAPTO | g CUMPLE CON EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA
27 TIEUN CASTROSANDRA CELINA 70213360 0 NOAPTO | o CUMPLE CON FXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
25 ROMERO ESPINOZA INDIRA.CANDY 73450335 Q NOAPTO | No CUMPLE CON EXPERIENCIA MININA REQUERIDA
4| ALAUCCAARGRES KARINA 70483595 0 NOAPTO | no CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA
10 ESPINOZA ESPINOZA CARMEN ANITA 70085964 0 NOAPTO NG CUMPLE CON £L PERFIL REQUERIDO
gi |FRGALANTE CANCHAR| LOUSDES 70565949 0 NOAPTO | nNg CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
32 HUAYANAY QUISPE DANY TEQFILO 43032126 0 NOAPTO NO CUMPLE CON FXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
44| D LA CRUZ MEDINA COQUI JAIMITO 28306114 o L L —————————
34| QUISPE FERNANREZDELYLOR 71036657 NO APTO NO CUMBPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
35| MAURICIO GUTIERREZ MADELEYNE 73452052 NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFI, REQUERIDO
36 QUIBPE CANEROILE RIFGLDG 71527375 NOAPTOQ NO PRESENTO COPIA DE DN
37 ESCORAR ESCOBAR LADY HELEN 47757203 NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
38 EFFINSERLEANTOVRELY EVELN 70476535 NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDGE)
39 TINGO SACHABETSAIDA 77240029 NO APTO NO CUMPLE CON £L PERFIL REQUERIDO
40 CONDE BARRICEDXANA 70187747 NO APTO NO CUMBLE CON EL PERFIL REQUERIBO
41 LLAJARUNA CUBAYESICA 70002422 NQ APTQ NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
42 CashsOMISPEDIPGD DEYGORS 70423283 NOAPTO NO PRESENTO ANEXOS 1,2Y 3
43|LEON PARIONA FUAD FREDY 70562876 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS 1,2¥ 3
PLAZA A LA QUE POSIULA ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
| CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR | pypeyap | CONDICION !
N® APELLIPOS Y NOMBRES DNt T VAC O T ISP RITRTTA TCONGCIVIEN | TOTAL {APTO/ NO ORSERVACIONES
il ACaniAICs | LABORAL 4 ARTO)
1| CHAVEZ HUASHUALLO CAICO NENE p— 9 25 5 < s
5| PILLPE RIVEROS FRANK IEFFREY dseEsn 17 55 g 50 -
PLAZA A LA QUL POSTULA ESPECIALISTA EN TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL
CRITERIOS DF EVALUACION CURRICULAR | | syingraig | CONDICION
N’ APELLIDOS Y NOMBRES DNI OV ION T ERE NG CGNOCIM} TOTAL {APTG/ NQ OBSERVACIONES
_acaneamea | oaagorme f 0 Tos 0 APTO] WAL :
1|HUAMAN ORIUNDO ALVARQ 42040563 NO ARTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
PLAZA A LA QUE POSTULA SIN AREA ESPECIFICA A LA QUE POSTULA
| CRITERIOS DE EVALUACION CURRICLIAR PUNTAJE CONDICION
N APELLIDOS Y NOMBRES OnNg TORNACION | EXPLRIENCIA CONOCIVIEN | LR (APTOf NO OBSLRVACIONES
il A ACADEMICA | LARORAL 108 AETO) ]
1 CARRERAVARSASNELY 28315564 NaAPTa ND CONSIGNO £L AREA AL QUE POSTULA
2| QUISPE CHACCERE GLADYS 43115353 NOAPTO NO CONSIGNO 1L AREA AL QUE POSTULA
5| SHACEH! SUEHONAIRANANGY 40371537 NOAPTO NO CONSIGNO FL AREA AL QUE POSTULA
4 CUADROS GUTIERREZ ROKIN ROYER AT — NO CUNPLETON L:PI:‘;SL;:E:N ELATEA AL Ut
5| MARTINEZ BELLIDO YOSILY 48333774 NQ APTO NO ESPECIFICO EL AREA AL QUE "PDSTULA
& JUSCAMAITA QUISPE AMERICA ADELI 20513907 NG APTO R TOL;;:‘I‘L(;\“ R
PR MACHACA DISALEONER 47502194 NG APTO NO MENCIONA AL AREA AL QUE POSTULA
8 BERROCAL TENGRICJHON DEI 47334267 NO APTO NO MENCIONA AL AEA AL QUE POSTULA
9 HAPANALVARTE YOMERA TALA 75945757 MO APTO NO MENCIONA AL AREA AL QUE POSTULA




